[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	августа
	20
	16
	 г.

	№
	502

	п.г.т. Приобье

О Комиссии по рассмотрению проектов о внесении
изменений в генеральный план или правила

землепользования и застройки муниципального образования

городского поселения Приобье
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.04.2007г.№39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения Приобье:
 1.Утвердить состав Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Приобье в новой редакции, согласно приложению.
            2.Постановление администрации городского поселения Приобье от 07.09.2015г. №367 «О комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Приобье» признать утратившим силу.
            3.Настоящие постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

            4. Настоящие постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

            5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                                  Е.Ю. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «_31»_августа___2016г.№_502___

                                                                  СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный

план или правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Приобье
	Председатель
	- заместитель главы администрации городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	Заместитель председателя
	-начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье

	Секретарь Комиссии
	-заведующий сектором архитектуры и градостроительства отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье

Члены Комиссии:

     Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам.
     Начальник отдела правового обеспечения администрации городского поселения Приобье.
     Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.

     Ведущий специалист сектора архитектуры и градостроительства отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье
     Депутат Совета депутатов городского поселения Приобье (по согласованию).

     Представитель Департамента природных ресурсов и не сырьевого сектора экономики ХМАО-Югры (по согласованию).